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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar i Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnic¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)
Qendra Klinike Universitare e Kosovés- Universitetski Klinikcki Centar

Kosova — University Clinical Center of Kosovo
Sektori i Personelit

Nr.prot.59

Né pajtim me dispozitat e nenit 18 paragrafi 8 té Regullores Nr.30/2024 pér Procedurén e
Pranimi té& Népunésve té Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, pér Konkursin
nr.prot. 1202 date 17.04.2026. Divizioni i Rekrutimit né SHSKUK publikon kété:

NJOFTIM

Rezultati i testit me shkrim

1.Udhéheqés né Divizion pér Kontrollin e Infeksioneve Spitalore dhe Rezistencés
Antibakteriale

Kandidatja e cila kaloi testin me shrim

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
1 16 63

Kandidatja e cila nuk e kaloi testin me shrim

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri Pikét né test
2 35 43.75
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